MCHB 系列
平行夾爪 ( 2 爪 )
特點
● 可因應各種場合需要不同夾持力量提供多種內徑選擇 ø12~32。
● 高準確度，空壓開關工作。
● 全系列均附磁。
規格
型號 MCHB

9 皿頭螺絲 不銹鋼 1
10 尾蓋 碳鋼 1
11 缸蓋環 NBR 1
12 止動環 彈簧鋼 1
13 主軸轉軸 軸承鋼 1
14 懸臂 碳鋼 2
15 懸臂轉軸 碳鋼 2
16 平行夾爪 碳鋼 2
17 滑動軸承 不銹鋼 4
18 夾爪轉軸 #1 軸承鋼 2
19 夾爪轉軸 #2 碳鋼 2
20 止付螺絲 SCM 4
21 止付螺絲 SCM 4
22 彈簧 彈簧鋼 1
內徑 修理包
ø12 PS-MCHB-12
ø16 PS-MCHB-16
ø20 PS-MCHB-20
ø25 PS-MCHB-25
ø32 PS-MCHB-32
18 18
16 16
19 19
17 17